
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 87448-2011 z dnia 2011-04-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów
Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie: 3.2.1. nadzorowanie, koordynowanie, 
organizowanie i monitoring prawidłowej realizacji projektu Internet szansą rozwoju mieszkańców 
Gminy Celestynów w ramach działania 8.3. Przeciwdziałanie...
Termin składania ofert: 2011-04-29 

Celestynów: Na pełnienie funkcji kierownika projektu pn.: Internet szansą rozwoju 
mieszkańców Gminy Celestynów w ramach działania 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu-elnclusion osi priorytetowej 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie 
innowacyjności gospodarki. Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013
Numer ogłoszenia: 160528 - 2011; data zamieszczenia: 16.06.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 87448 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. 
mazowieckie, tel. 022 7897060 w. 119; 7897060, faks 022 7897011.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Na pełnienie funkcji kierownika 
projektu pn.: Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy Celestynów w ramach działania 8.3. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-elnclusion osi priorytetowej 8. Społeczeństwo 
informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki. Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka 2007-2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji 
kierownika projektu pn. Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy Celestynów w ramach 
działania 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-elnclusion osi priorytetowej 8. 
Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki. Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka 2007-2013. 3.2. Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie: 3.2.1. 
nadzorowanie, koordynowanie, organizowanie i monitoring prawidłowej realizacji projektu Internet 
szansą rozwoju mieszkańców Gminy Celestynów w ramach działania 8.3. Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu-elnclusion osi priorytetowej 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie 
innowacyjności gospodarki. Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 3.2.2. 
nadzorowanie prac wszystkich członków zespołu, 3.2.3. zatwierdzanie propozycji przesunięć 
środków pomiędzy zadaniami i zmian do wniosku, 3.2.4. nadzorowanie nad wprowadzaniem 
informacji i promocji projektu wymaganych umową,3.2.5. nadzór nad zgodnością realizacji 
projektu z wytycznymi Programu Operacyjnego Innowacyjna gospodarka, 3.2.6. kontrola 
merytoryczna realizacji projektu, 3.2.7. weryfikacja wniosku o płatność oraz harmonogramu 
płatności pod względem merytorycznym, 3.2.8. rozliczanie projektu pod względem 
merytorycznym, 3.2.9. merytoryczna weryfikacja faktur oraz sprawozdań kwartalnych raportów o 
finansowym postępie realizacji projektu..

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87448&rok=2011-04-21


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.42.10.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: w ramach działania 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-
elnclusion osi priorytetowej 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności 
gospodarki. Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Wojciech Nastula, ul. Zagonowa 99, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 166896,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 4500,00

• Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4797,00

• Waluta: PLN.


